



MIPM GmbH - Oskar-von-Miller Str. 6-7 - 82291 Mammendorf / Germany
Viamed Ltd.
Cross Hills, Keighley
15 Station Road
BD20 7DT WEST YORKSHIRE
GREAT BRITAIN

Order Acknowledgement

File No. 033846
Document Number 2024-21477
Date 04.07.2024
Customer No. 34570
Contact person Anita Förg

Please state document no. in all correspondence !

Ship via	UPS	Our VAT No.	DE128235862
delivery terms	FCA Mammendorf	Our Tax No.	11713250041
Reference		Your VAT No.	
Your Ref.	Steve Nixon	Ref no. end customer	
Your Doc.	PVM3872		

Dear Steve,

Thank you for your order for the following items:

Pos.	Item No.	Description	Shipping	QuantityUnits	Unit price	Amount TC
1	2510091	TOF3D - Neuromuscular Transmission Monitor (NTM) Including: - 5750104 - complete Patient cable TOF3D (patient cable, stimulation cable, Acceleration sensor)	18.07.2024	5pc.	997,00	4.985,00 3
2	6450044	Battery Alkaline 4x AA Not restricted as per special provision A123	18.07.2024	5Pck.	0,00	0,00 3
3	5500121	Instructions for Use TOF3D EN	18.07.2024	5pc.	0,00	0,00 3
4	5750107	Stimulation cable TOF3D	18.07.2024	5pc.	87,50	437,50 3
5	5750105	Acceleration sensor (AMG) TOF3D	18.07.2024	2pc.	138,60	277,20 3
6	5750100	Hand Adapter TOF3D	18.07.2024	5pc.	28,00	140,00 3
7	5750101	Thumb Adapter TOF3D	18.07.2024	5Pck.	32,50	162,50 3

Shippment will be made with your UPS - Express Saver: 9W9638.

					Subtotal	EUR	6.002,20	TC
					Plus Packaging		10,00	3
					Plus Export Declaration		40,00	3
					Subtotal		6.052,20	
					Plus VAT with TC	3	0,00	% off 6.052,20 0,00
					Total Amount	EUR	6.052,20	

tax free export



Order Acknowledgement 2024-21477

Page 2 from 2

Estimated time of arrival: 23.07.2024
Depending on customs and carrier

The agreement is subject exclusively to our General Terms and Conditions; other conditions are not part of the subject matter of the agreement, even if we are not expressly rejected. <https://www.mipm.com/en/footer/gtc>

This order acknowledgement was created digitally and is therefore valid without signature!

Thank you for your order. Have a nice day!

Terms of Payment:

Payment	wire transfer		
30days		Due net	6.052,20EUR